ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM DUỆ

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND       Cẩm Duệ, ngày 29  tháng 05 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai người hưởng trợ cấp xã hội hàng tháng cho

đối tượng bảo trợ xã hội

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ  về

Quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

Căn cứ Thông tư số 02/2021/TT-BLĐTBXH ngày 24/06/2021 của Bộ

Lao động – Thương binh và xã hội, Hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị

định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/03/2021  của Chính phủ về chính sách trợ giúp

các đối tượng bảo trợ xã hội;

UBND xã Cẩm Duệ thông báo niêm yết công khai thông tin đề nghị

hưởng trợ cấp xã hội hàng tháng cho Ông: Nguyễn Huy Nhung, sinh ngày

25/08/1961  cư trú tại Tân Mỹ- Cẩm Duệ- Cẩm Xuyên- Hà Tĩnh, Hưởng trợ cấp

người khuyết tật nặng dạng khuyết tật Vận động, mức hưởng: 720.000 đồng/tháng kể

tháng 05 năm 2024

Ông: Võ Tá Văn, sinh ngày 10/02/1930  cư trú tại Tân Mỹ- Cẩm Duệ-

Cẩm Xuyên- Hà Tĩnh, Hưởng trợ cấp người khuyết tật nặng dạng khuyết tật Vận

động, mức hưởng: 720.000 đồng/tháng kể tháng 05 năm 2024

Thời gian niêm yết là 02 ngày, kể từ ngày ngày 29 tháng 05 năm 2024 đến

hết ngày 30 tháng 05 năm 2024.

Trong thời gian niêm yết công khai, nếu có phát sinh, kiến nghị hoặc

khiếu nại đề nghị tổ chức, hộ gia đình, cá nhân liên hệ trực tiếp đến UBND xã

Cẩm Duệ, Công chức LĐ TB&XH để được xem xét giải quyết theo quy định.

Sau thời hạn niêm yết trên, nếu không có ý kiến, kiến nghị của tổ chức, hộ

gia đình, cá nhân. UBND xã Cẩm Duệ sẽ lập tờ trình đề nghị cấp trên giải quyết

chế độ đối với Ông Nguyễn Huy Nhung và ông Võ Tá Văn

 Mọi thắc mắc khiếu nại về sau sẽ không được giải quyết./.

Nơi nhận:
- Phòng LĐTBXH huyện

- 12 thôn

Lưu VP-UBND

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Võ Tá Kỷ

		2024-05-29T15:33:59+0700

		ubxacamdue.cx@hatinh.gov.vn
	2024-05-30T11:34:39+0700

		2024-05-30T11:34:47+0700